

**Hushåndværk ApS
c/o Lars R. Larsen**

Gl. Skartved 34
6091 Bjert

Årsrapport for perioden 01.01.2018 - 31.12.2018

5. regnskabsår

CVR. nr. 36 02 50 42

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 21. maj 2019

Lars R. Larsen
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

Påtegninger

Ledespåtegning	4
----------------	---

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
---	---

Årsregnskabet

Ledelsesberetning	6
-------------------	---

Resultatopgørelse 01.01.2018 - 31.12.2018	7
---	---

Balance pr. 31.12.2018	8
------------------------	---

Noter til årsregnskabet	10
-------------------------	----

Anvendt regnskabspraksis	13
--------------------------	----

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Hushåndværk ApS c/o Lars R. Larsen Gl. Skartved 34 6091 Bjert
	CVR-nr.: 36 02 50 42 Stiftet: 26. juni 2014 Hjemsted: Kolding Regnskabsår: 01.01 - 31.12
Direktion	Lars R. Larsen
Revisor	Sønderup & Partnere A/S Registrerede revisorer FSR Sydbanegade 2B - 1 6000 Kolding <i>Kontakt@RevisorKolding.dk</i> <i>www.RevisorKolding.dk</i>
Pengeinstitut	Spar Nord Bank Skovvangen 37 6000 Kolding

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at udføre snedker- og tømrerarbejder og andet efter direktionens skøn forbundne aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -75.439, hvilket anses for ikke tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 546.671 og en egenkapital på kr. 238.051.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2019

Det forventes, at selskabet vil kunne øge nuværende aktivitetsniveau og dermed indtjening.

RESULTATOPGØRELSE

01.01.2018 - 31.12.2018

<u>NOTE</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
BRUTTORESULTAT	304.133	558.671
1 Personalemkostninger	-318.965	-351.188
2 Afskrivninger	-78.226	-54.887
Driftsresultat	-93.058	152.596
Finansielle omkostninger	-2.809	-2.017
Ordinært resultat før skat	-95.867	150.579
Skat af årets resultat	20.428	-34.355
ÅRETS RESULTAT	-75.439	116.224
Forslag til resultatdisponering		
Udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført resultat	-75.439	116.224
DISPONERET I ALT	-75.439	116.224

BALANCE PR. 31.12.2018

AKTIVER

<u>NOTE</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
4 Produktionsanlæg og maskiner	65.191	95.319
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	288.387	332.755
Materielle anlægsaktiver i alt	353.578	428.074
ANLÆGSAKTIVER I ALT	353.578	428.074
Varelager	2.500	3.900
Varebeholdninger i alt	2.500	3.900
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	57.753	16.442
Igangværende arbejder fremmed regning	0	37.706
Selskabsskat	6.000	0
Udskudt skatteaktiv	4.918	0
Tilgodehavender i alt	68.671	54.148
Likvide beholdninger	121.922	95.049
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	193.093	153.097
AKTIVER I ALT	546.671	581.171

BALANCE PR. 31.12.2018

PASSIVER

<u>NOTE</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Selskabskapital	50.000	50.000
Overført resultat	188.051	263.490
6 EGENKAPITAL I ALT	238.051	313.490
Hensættelser til udskudt skat	0	15.510
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT	0	15.510
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.840	15.060
Selskabsskat	0	14.067
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	197.337	188.967
Anden gæld	104.443	34.077
Kortfristet gældsforpligtelser i alt	308.620	252.171
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	308.620	252.171
PASSIVER I ALT	546.671	581.171

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1 Personalemkostninger		
Lønninger	320.850	328.959
Pensioner	3.408	3.124
Andre omkostninger til social sikring	6.581	3.412
Andre personaleomkostninger	-11.874	15.693
Personalemkostninger i alt	318.965	351.188
Gennemsnitligt antal beskæftigede i året	1,0	1,0
2 Afskrivninger		
Driftsmateriel	74.497	46.903
Nyanskaffelser u/kr. 13.500	3.729	11.664
Avance på solgte anlægsaktiver	0	-3.680
Afskrivninger i alt	78.226	54.887
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	17.644
Årets ændring i udskudt skat	-20.428	16.711
Skat af årets resultat i alt	-20.428	34.355
4 Produktionsanlæg og maskiner		
Kostpris pr. 01.01.2018	150.640	150.640
Kostpris pr. 31.12.2018	150.640	150.640
Samlede afskrivninger pr. 01.01.2018	55.321	25.193
Afskrivninger i 2018	30.128	30.128
Samlede afskrivninger pr. 31.12.2018	85.449	55.321
Regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.2018	65.191	95.319

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris pr. 01.01.2018	341.400	29.670
Tilgang 2018	0	345.080
Afgang 2018	0	-33.350
Kostpris pr. 31.12.2018	341.400	341.400
Samlede afskrivninger pr. 01.01.2018	8.645	8.899
Afskrivninger på udgåede aktiver	0	-17.029
Afskrivninger i 2018	44.368	16.775
Samlede afskrivninger pr. 31.12.2018	53.013	8.645
Regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.2018	288.387	332.755
Heraf indgår finansielt leasede aktiver med	0	0
Gæld på leasede aktiver udgør	0	0
6 Egenkapital		Indevær- ende år
Selskabskapital		
Saldo primo		50.000
Saldo ultimo		50.000
Overført resultat		
Saldo primo		263.490
Årets resultat		-75.439
Saldo ultimo		188.051
Egenkapital ultimo		238.051

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
7 Ejerforhold		
Følgende kapitalejere er noteret i selskabets fortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen.		
Lars Reinhard Larsen, Gl. Skartved 34, 6091 Bjert		
8 Sikkerheder og pantsætninger		
Ingen		
9 Eventualaktiver og eventualforpligtelser		
Ingen		
